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Päätösehdotus Näyttelykeskus WeeGeen ja Talomuseo Glimsin hintojen 
vahvistaminen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kulttuurijohtaja Tommila Susanna 

 
Kulttuurilautakunta vahvistaa Näyttelykeskus WeeGeen ja Talomuseo 
Glimsin hinnastot 1.8.2023 alkaen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kulttuurilautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 4 luvun 11§:n  pykälässä 
todetaan, että lautakunta "päättää muut kuin lakiin ja asetuksiin perustuvat 
maksut tehtäväalueellaan". 
 
Tausta 
 
Näyttelykeskus WeeGeen ja kaupunginmuseon Talomuseo Glimsin 
hinnastoon ehdotetaan muutosta 1.8.2023 alkaen.  
Hinnastoihin tehtävä muutos koskee nykyisen hinnaston ilmaiseen 
sisäänpääsyyn oikeuttavaa yli 70-vuotiaiden ryhmää ja nyt ehdotetaan, 
että vastaisuudessa kaikki yli 70-vuotiaat maksavat 10 euron hintaisen 
eläkeläislipun. 
 
Tarve muutokselle johtuu näyttely- ja museotoiminnan toimintaympäristön 
muutoksesta ja yleisestä hintakehityksestä: materiaalikulut 
asiakaspalvelussa, siisteydessä ja yhteisten tilojen ylläpidossa ovat 
kasvaneet merkittävästi yleisen hintatason mukana. Lisäksi Tapahtuma- ja 
kulttuuripalveluiden sekä KAMU Espoon kaupunginmuseon käyttämä 
henkilöstövuokraus Seure on nostanut hintoja 2021–2022. Hintojen 
korotus tuntuu erityisen paljon siksi, että asiakaspalvelijoiden määrää sekä 
näyttelyvalvontaa ja -opastusta on jouduttu lisäämään kasvaneen 
kiinnostuksen johdosta. 
 
Espoon kaupungilla on Taloudellisesti kestävä Espoo- ohjelma, jonka 
mukaan tulosyksiköiden on tehostettava toimintaa ja pyrittävä 
resurssiviisaaseen talouden hoitoon. Tapahtuma- ja kulttuuripalveluiden ja 



Kaupunginmuseon osalta Take säästöt tarkoittavat sekä toimintarahojen 
supistamista että tulotavoitteen kasvattamista. Toimintatulojen kasvu, 
johon myös tällä hinnan muutoksella vastataan, on vuoteen 2025 
mennessä 163 500 euroa.  

 
Toimintatulojen kasvuun on vastattu Näyttelykeskus WeeGeen 
pääsylippujen hinnaston muutoksilla jo syksyllä 1.9.2022 alkaen.   

 
Vertailu muihin pääkaupunkiseudun museoihin 

 
Maksuton sisäänpääsy yli 70-vuotiaille on pääkaupunkiseudun 
museokentällä poikkeus. Yleisesti ottaen museot tarjoavat eläkeläisille 
alennuslipun, joka on n. 20–40 % normaalilippua edullisempi. 
Näyttelykeskus WeeGeellä ja Talomuseo Glimsissä eläkeläislipun 
alennusprosentti on 50 %. 
 
Myös Museokortista saatava ansainta jää nykyisellään saamatta: 
Museokortin tilastojen mukaan yli 70-vuotiaita kortin omistajia on yli         
21 000 ja he ovat kaikki potentiaalisia Näyttelykeskus WeeGeen ja muiden 
Tapiolan museoiden asiakkaita (WeeGee oli viime vuonna kolmanneksi 
suosituin Museokorttikohde).  

 
Saavutettavuus 

 
Näyttelykeskus WeeGeellä on ilmaisilta joka viikon perjantai klo 17–
19 ja syys-toukokuun välillä joka kuun ensimmäinen perjantai-ilta klo 17–
21. Talomuseo Glimsissä jokainen keskiviikko on ilmainen. 
Kaiku-kortti, joka voidaan myöntää sitä tarvitseville, mahdollistaa 
maksuttoman sisäänpääsyn sekä Weegeelle että Glimsiin. 
  
Uuden hinnaston vahvistamisen yhteydessä lisätään 
Näyttelykeskus WeeGeen saavutettavuutta pidentämällä perjantain 
maksutonta aukioloa kahdella tunnilla. Maksuton aika perjantaisin klo 15–
19 mahdollistaa ikäihmisille tärkeän vierailun valoisaan aikaan myös 
talvella. Tällä tavalla saavutettavuus pysyy hyvänä ja museoiden 
palveluiden laatu korkeana. 

 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet                   

1 Liite 1, hinnastot 
 
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 

  


